郭连镇政府关于对各村（社区）确认“整户无劳动能力兜底保障户”的公告

镇政府对各村（社区）上报的整户无劳动能力兜底保障户 4 户 4 人进行了审核，同意将其确定为整户无劳动能力兜底保障户，现予以公告（名单附后）。
监督电话：0374—8725618

                                                 郭连镇人民政府
2023年5月29日

[bookmark: _GoBack]
2023年度整户无劳动能力兜底保障户名单

	序号
	行政村
	姓名
	证件号码
	家庭人口数
	监测户类型

	1
	小郭庄村
	郭哑巴
	41108119580301800071
	1
	突发严重困难户

	2
	大墙园社区
	王志卿
	41108119780515457452
	1
	突发严重困难户

	3
	岗孙村
	徐凤鸣
	411081200507109040
	1
	突发严重困难户

	4
	水泉高社区
	朱双六
	411081194510194559
	1
	突发严重困难户